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PRZEWOD 2C-W/J-W-10M

DZWONEK PRZEWODOWY

10m

OR-DP-VD-147/W ORNO

L ]

6.23 PLN
7.66 PLN

44.88 PLN
55.20 PLN

Tryb sygnalizacji

Sygnalizacja dzwiekowa

Liczba dzwiekéw dzwonka

1 - Dwa tony brzmiace na
przemian

Regulacja gtosnosci

2 x CINCH Wtyk / JACK

Przewod 3.5 mm Wiyk STEREO
Zasilanie 230 VAC /50 Hz
Dlugos$¢ kabla 10 m

Wybrane cechy

* Bardzo prosty i szybki
montaz

* Glos$nos¢ : 80 dB
* Prosty i szybki montaz
urzadzenia

Kolor Biaty

Klasa szczelnosci P20

Waga 0.200 kg 0.07 kg

Wymiary 125 x 65 x50 mm
Producent / Marka ORNO

Gwarancja 2 lata 2 lata

DELTA-OPTI Monika Matysiak / NIP:PL5251295225 / 60-713 Poznan, ul. Graniczna 10
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Poniedzialek-Pigtek: 8.00-19.00 / Sobota: 8.00-14.00
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